
Loket
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.655491N, 15.116891E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 386 ha

Počet obyvatel: 603 PSČ: 257 68

Adresa URL: www.obecloket.cz

Počet obyvatel obce Loket

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 258 57 243 603

Historie počtu obyvatel obce Loket
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 258 57 243 -3 603
1.1.2023 46 258 55 247 17 606
1.1.2022 45 251 53 240 4 589
1.1.2021 50 245 51 239 -4 585
1.1.2020 52 249 53 235 18 589
1.1.2019 53 239 48 231 -4 571
1.1.2018 49 244 48 234 18 575
1.1.2017 45 238 45 229 -10 557
1.1.2016 42 246 42 237 -9 567
1.1.2015 42 250 39 245 16 576
1.1.2014 47 237 35 241 0 560
1.1.2013 48 237 33 242 560

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2078/loket/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 14:35:40


